GEWIS5

Elektrické charakteristiky

Norma

Jmenovité provozni napéti AC (Ue)
Jmenovité provozni napéti DC (Ue)
Maximalini provozni napéti AC (Ue max)
Maximalini provozni napéti DC (Ue max)
Jmenovité izolaéni

napéti (Ui)

Jmenovité razové vydrzné napéti (Uimp)

Jmenovity kratkodoby vydrzny proud po dobu 1 s (lcw)

Jmenovita zapinaci schopnost zkratového proudu

Podminény zkratovy proud s pojistkou (lcc)
Rozptyleny vykon na pél

JMENOVITY PROVOZNi PROUD AC (le)
AC-20A / AC-20B (690 V AC)

AC-21A/ AC-21B (400 V AC)

AC-21A/ AC-21B (500 V AC)
AC-21A/ AC-21B (690 V AC)
AC-22A / AC-22B (400 V AC)
AC-22A | AC-22B (500 V AC)
AC-22A | AC-22B (690 V AC)
AC-23A/ AC-23B (400 V AC)
AC-23A/ AC-23B (500 V AC)
AC-23A/ AC-23B (690 V AC)

GEWISS S.p.A. Via Domenico Bosatelli
24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy

tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09

Popis Otoény odpinac
Kod MSS 630

Pocet

pola 3P

Jmenovity

proud 400 A

EN 60947-3
400V
220V
690 V
500 V

1000 vV

12 kV
13 kKA

(lcm) 45 kA

100 KA (gG 400 A)
10,8 W

400 A/400 A
400 A/400 A
400 A/400 A
400 A /400 A
400 A /400 A
400 A/400 A
250 A/315A
400 A/400 A
315A/315A
160 A /200 A

Product Data Sheet

GW97731

Rada 97 MSS

MECHANICKE CHARAKTERISTIKY

Mechanicka Zivotnost

Maximalni pocet pomocnych kontaktu, které Ize nainstalovat
Maximalni délka kabelu

Maximalni délka kabelu (tuhy/flexibilni)

Maximalni $itka pfipojnice

Jmenovity utahovaci moment

Predpfipravené pro zamek v poloze OFF
Vyska

Sitka

(mm)

Hloubka

Hmotnost

(kg)

JMENOVITY PROVOZNI PROUD DC (le)
DC-20A / DC-20B (220 V DC
DC-20A / DC-20B (400 V DC
DC-20A / DC-20B (440 V DC
DC-20A / DC-20B (500 V DC
DC-21A/DC-21B (220 V DC
DC-21A/DC-21B (400 V DC
DC-21A/DC-21B (440 V DC
DC-21A/ DC-21B (500 V DC
DC-22A / DC-22B (220 V DC
DC-22A / DC-22B (400 V DC
DC-22A / DC-22B (440 V DC
DC-22A / DC-22B (500 V DC
DC-23A / DC-23B (220 V DC
DC-23A / DC-23B (400 V DC
DC-23A / DC-23B (440 V DC
DC-23A / DC-23B (500 V DC
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5000 cyklu
1

185 mm?
240 mm?
40 mm

20 Nm

Ano (max. 28 mm)
170 mm
230

110 mm
3.6

400 A/400 A
400 A/400 A
400 A /400 A
400 A /400 A

400 A /400 A (2 poly v sérii pro ,+“ a 1 pol pro ,-“)

400 A /400 A (2 poly v sérii pro ,+“a 1 pol pro ,-*)

400 A/400 A

400 A /400 A (2 poly v sérii pro ,+“a 1 pol pro ,-*)

400 A /400 A

Data, measures, designs and pictures are shown
only as informative purposes,
and could be changed without previous notice
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